
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS VERKI? G., ŠNIPIŠK?S,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 73.41 M2
PLOTO, 3 KAMBARIAI

215 000 €  (2 928.76 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
73.41 m

2

Aukštas
4/5

Kambariai
3

Kaina: 215 000 € (2 928.76 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1958
Įrengimo lygis Tvarkingas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Balkonas, Buitinė technika, Kodinė laiptinės spyna, Skalbimo mašina, Su baldais, Šarvuotos durys,
Langai su stiklo paketais, Rūsys, Virtuvė sujungta su kamb., Šaldytuvas

Papildoma informacija

Parduodamas KITOKS trijų kambarių butas Verkių gatvėje, Vilniuje. Būtent žodis KITOKS šiam butui apibūdinti
labiausiai ir tinka, nes butas turi išskirtinius interjero sprendimus.

BENDRA INFORMACIJA:
• bendras plotas – 73,41 kv.m;
• kambarių skaičius - 3;
• namo tipas – mūrinis;
• buto aukštas – 4 iš 5;
• statybos metai - 1958 m;
• šildymas – centrinis-kolektorinis.



BUTO PRIVALUMAI:
• butas įrengtas naudojant tik pačios aukščiausios kokybės medžiagas;
• išskirtiniai interjero sprendimai;
• kiekvienas būsto kampelis suprojektuotas taip, kad maksimaliai išnaudotų erdvės privalumus ir sukurtų tokius
namus, į kuriuos būtų malonu grįžti;
• aukštos lubos;
• storos namo sienos, todėl ne tik, kad negirdėsite kaimynų, bet ir patys galėsite linksmai švęsti šventes;
• butas parduodmas su integruota buitine technika (dviejų dalių šaldytuvas/šaldiklis turintis ledukų gaminimo
funkciją, orkaitė, mikrobangų krosnelė, kaitlentė, garų surinkėjas, skalbimo mašina, indaplovė) ir dauguma baldų;
• bute du balkonai;
• buto langai orientuoti rytų ir vakarų kryptimis;
• bute 2 talpios sieninės/veidrodinės spintos;
• vonios kambaryje įrengtas reguliuojamas grindinis šildymas, dvigubas dušas;
• visame bute pakeisti radiatoriai;
• svetainės lubose sumontuotos garso kolonėlės;
• butui priklauso sandėliukas/rūsys;
• aukšte tik du butai;
• draugiški ir rūpestingi kaimynai;
• kieme įrengta vaikų žaidimų aikštelė;
• kieme visada rasite laisvos vietos automobiliui.

VIETA IR INFRASTRUKTŪRA:
• labai gera ir strategiškai patogi vieta: šalia viešojo transporto stotelės, maisto prekių parduotuvės, netoliese
Ogmios miestas, Žalgirio klinika, vaikų darželiai, mokyklos.
• puikus susisiekimas su miesto centru;
• atstumas iki Katedros aikštės ~ 2,30 km;
• iki artimiausios visuomeninio transporto stotelės ~ 100 m;
Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt.
Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 65517866
Susisiekti el.paštu: solvita.povilanskiene@capitalrealty.com






